
Reves Invest ApS

CVR-nr.: 40673431

Valby Sidegade 8A
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2023

Mads Reves
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reves Invest ApS
Valby Sidegade 8A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40673431
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, bestyrelsesarbejde og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 121.688 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			190.386
Bruttofortjeneste/Bruttotab		461.422	139.668
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-56.390	-108.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	8.500
Resultat af ordinær primær drift		405.032	40.168
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			190.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.840	6.444
Andre finansielle indtægter		107.162	132.947
Nedskrivning af finansielle aktiver		-250.245	0
Øvrige finansielle omkostninger		-74.993	-110.759
Ordinært resultat før skat		229.796	259.186
Skat af årets resultat		-108.108	-16.329
Årets resultat		121.688	242.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.688	242.857
I alt		121.688	242.857

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	20.400
Kapitalandele i associerede virksomheder		693.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.000	215.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		948.000	235.400
Anlægsaktiver i alt		948.000	235.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.086.447	489.833
Andre tilgodehavender			28.389
Tilgodehavender i alt		1.086.447	518.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.570	627.570
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.570	627.570
Likvide beholdninger		2.284	27.049
Omsætningsaktiver i alt		1.114.301	1.172.841
AKTIVER I ALT		2.062.301	1.408.241

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		719.578	597.891
Egenkapital i alt		759.578	637.891
Gæld til banker		726.955	0
Skyldig selskabsskat		108.108	16.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt		835.063	16.329
Skyldig selskabsskat		17.025	101.777
Skyldig moms og afgifter		2.397	19.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		448.238	632.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.660	754.021
Gældsforpligtelser i alt		1.302.723	770.350
PASSIVER I ALT		2.062.301	1.408.241

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	56.390	108.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	56.390	108.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditinstitut er afgivet virksomhedspant i selskabets finansielle anlægsaktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1